様式第 1 号

       令和  年  月  日

 三河港振興会会長 様

 申請者
 住  所 〒

会 社 名
代表者役職・氏名
担当者名
電話番号

三河港輸出入コンテナ助成金交付申請書兼請求書

  年     月分の輸出入コンテナへの助成金として、三河港輸出入コンテナ助成金制

度実施要綱第 6 条の規定により申請し、助成金を請求します。なお、交付決定後、交付金は下

記の口座へ振り込み願います。

記

 1 交付申請額（請求額） 金       円

2 輸出入実績

申請区分  □新規荷主 □継続荷主 （該当するところに☑を入れてください。）

区分
輸出

（TEU）

輸入

（TEU)

計（A）

（TEU)
単価（B）

金額

（A）×（B）

県内貨物
10,000 円（貨物利用運送

業者は 5,000 円）

県外貨物       15,000 円（貨物利用運送

業者は 5,000 円）

農林産物

合計          円

 コンテナ数  20Ｆ：  本，  40Ｆ：  本，         計：    TEU

３ 添付書類

  輸出：船荷証券（B/L）写し  輸入：到着案内（A/N）写し

  貨物利用運送事業者：輸出(入)許可通知書写し

  県外貨物：コンテナ貨物搬出入場所の所在地を証明する書類

  継続荷主：実績報告書

４ 振込先口座
金融機関名 本支店名 預金の種別 口座番号 口座名義人名

  １ 普通（総合）

２ 当座

 （フリガナ）

取 扱 海 貨 業 者 担 当 者

令和〇　　　○○

　　４　○○ ○○

〇〇〇‐○○○○

○○○株式会社

○○○○

○○‐○○○〇

25,000

10,000

15,000

25,000

レ

1

1

○○銀行

2

1

1

2

2 2

○○支店 1234567 ○○〇株式会社

○○○ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

日付は三河港振興会への提出日

①～⑨に記入して下さい
⑩書類の確認をお願いします

レ　を記入して下さい

無い場合：実荷主のわかる書類
（House　B/L）など

１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

荷主様が直接申請いただく場合、ご記入は不要です

代表取締役　○○○○